
ΘΕΜΑ 8ο 

«Ορισμός Προϊσταμένων Ολιγοθέσιων Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων για τους 

θερινούς μήνες» 
(11927 και 11928/23-10-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του Ν. 

1566/1985  

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 10, 11, 14 και 15 του Ν. 3848/2010  

3. Τη με αρ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των στελεχών εκπαίδευσης» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 

τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία της Δ/νσης  

Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 22-06-2013 έως και 31-08-2013 με δικαίωμα λήψης 

επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής: 

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α 

ΟΡΓΑΝΙΚΟ 

ΤΗΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 

1 2/ΘΕΣΙΟ  ΑΓΙΑΣ  ΤΡΙΑΔΑΣ ΑΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

2 3/ΘΕΣΙΟ  ΕΛΕΩΝΑ  ΜΠΡΟΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 22/6/2013 31/8/2013 

3 2/ΘΕΣΙΟ  ΕΛΛΟΠΙΑΣ ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

4 2/ΘΕΣΙΟ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 22/6/2013 31/8/2013 

5 2/ΘΕΣΙΟ  ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22/6/2013 31/8/2013 

6 2/ΘΕΣΙΟ  ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 22/6/2013 31/8/2013 

7 2/ΘΕΣΙΟ  ΟΙΝΟΗΣ Σ.Σ.  ΣΤΡΑΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

8 2/ΘΕΣΙΟ  ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22/6/2013 31/8/2013 

9 1/ΘΕΣΙΟ  ΡΩΜΕΙΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 22/6/2013 31/8/2013 

10 3/ΘΕΣΙΟ  ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22/6/2013 31/8/2013 

11 2/ΘΕΣΙΟ  ΥΠΑΤΟΥ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22/6/2013 31/8/2013 

Β. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

Α/Α 

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤ

ΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 

1 1/ΘΕΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΟΥΚΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

2 2/ΘΕΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

3 1/ΘΕΣΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

4 1/ΘΕΣΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 22/6/2013 31/8/2013 

5 1/ΘΕΣΙΟ ΑΣΚΡΗΣ ΚΑΣΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22/6/2013 31/8/2013 

6 1/ΘΕΣΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 22/6/2013 31/8/2013 



7 1/ΘΕΣΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΖΗΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 22/6/2013 31/8/2013 

8 1/ΘΕΣΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

9 1/ΘΕΣΙΟ ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

10 1/ΘΕΣΙΟ ΕΛΕΩΝΑ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 22/6/2013 31/8/2013 

11 1/ΘΕΣΙΟ ΕΛΛΟΠΙΑΣ ΖΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

12 1/ΘΕΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ 22/6/2013 31/8/2013 

13 1/ΘΕΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 8ο ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

14 1/ΘΕΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ 22/6/2013 31/8/2013 

15 1/ΘΕΣΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΚΑΡΥΔΗ ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ 

ΑΝΝΑ 22/6/2013 31/8/2013 

16 1/ΘΕΣΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ 22/6/2013 31/8/2013 

17 1/ΘΕΣΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 226/2013 31/8/2013 

18 1/ΘΕΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΚΩΝ/ΝIA 22/6/2013 31/8/2013 

19 2/ΘΕΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο ΚΑΠΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

20 1/ΘΕΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

21 1/ΘΕΣΙΟ ΟΙΝΟΗΣ Σ.Σ. ΦΡΑΝΤΖ ΕΛΕΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

22 2/ΘΕΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

23 2/ΘΕΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΠΟΙΝΑ 22/6/2013 31/8/2013 

24 2/ΘΕΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

25 1/ΘΕΣΙΟ ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

26 1/ΘΕΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΕΛΑ ΧΑΙΔΩ 22/9/2013 31/8/2013 

27 1/ΘΕΣΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 22/6/2013 31/8/2013 

28 1/ΘΕΣΙΟ ΠΥΛΗΣ ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

29 2/ΘΕΣΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΧΑΥΔΑΤΟΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

30 1/ΘΕΣΙΟ ΣΤΕΙΡΙΟΥ ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

31 2/ΘΕΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

32 1/ΘΕΣΙΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

33 1/ΘΕΣΙΟ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22/6/2013 16/7/2013 

34 1/ΘΕΣΙΟ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 22/6/2013 31/8/2013 

35 1/ΘΕΣΙΟ ΥΠΑΤΟΥ ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

36 1/ΘΕΣΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΚΛΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22/6/2013 31/8/2013 

 


